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CLUB NAUTIQUE DE ST RAPHAEL
Régate de Club COUPE D'ETE Osiris

10/07/2022

dimanche 10 juillet 2022 a 16.59 h.

10/07/2022 a 11:03 h. - Parcours : 12 M - coeff.: 1
8 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (Osiris)
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 42244 | ALTAIR

BISBAL Jean-marie
COURNAND Jean-claude
BARON Cyril

BLASCO Pierre

2 SuUl 218 CATIJEE

THIEVENAZ Pierre
THIEVENAZ Olivier
PEYRAVERNEY Clement
3 FRA 44896 |BULLYII

CHATELARD Pierre
RINGENBACH Pierre
GIRAUDO Christian

4 FRA 44758 |NOTOS

KOLLE Bernard

OSETE Gerard
GARNIER Jean-marie
CUGNOT Stephane
DELAITTRE Louis

5 FRA 37120 |SALSA

WAGEMAKERS Henricus
GUEGUEN Szerena
RADIGOIS Jean-paul

6 FRA 28732 | CARABIN

WEISANG Claude
BLASCO Jeremy

DE LOS REYES Alexandre
7 FRA 35388 |J'AWA

MORETTI Gerard
ROUANET Agnes
ROUANET Patrice
RICHARD Johan
8Bis| FRA 1 MURIEL

POREAUX Jean Iluc
SOREL Michel

SURPRISE Q

SURPRISE Q

FIRST 300 SPIRI

SUN ODYSSEY 3

DJANGO

FIRST 31.7

J92s

HARMONY 34 (E
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OslI

Osl

osl

(o8]
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19,50

19,50

20,50

22,00

18,50

20,50

24,50

19,00

0,8299

0,8299

0,8415

0,8596

0,8186

0,8415
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0,8242

| 400

40,0

30,0

15,0

50,0

30,0

-10,0

45,0

6,125

5,828

5,803

5,911

5,500

5,649

5,939

5,160

01:57:33

02:03:32

02:04:04

02:01:48

02:10:54

02:07:27

02:01:14

02:19:32

2,5

2,5

3,4

3,4

3,1

3,9

1,7

4,0

01:57:33:00

02:03:32:00

02:04:04:00

02:01:48:00

02:10:54:00

02:07:27:00

02:01:14:00

02:19:32:00

01:37:33:28 |

01:42:31:22|

01:44:24:13 |

01:44:41:96 |

01:47:09:28 |

01:47:14:95 |

01:48:04:77 |

01:55:00:20

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

GIUGE Jacky, Président du Comité de Course

Affiché le a

GIUGE Jacky, Président du Jury




